

## Udkast til Formandens beretning

Ved generalforsamlingen 16 marts 2016 måtte vores daværende formand Svend Melsen Pedersen, desværre trække sig fra formandsposten på grund af sygdom. Sygdommen var desværre så alvorlig, at Svend afgik ved døden den 26 nov. Svend var gennem mange år en aktiv og dygtig formand for foreningen, som nød stor gavn af hans uddannelse som ingeniør. Svend blev en rigtig god ven og vil være stærkt savnet i foreningen. Må jeg bede om 1 minuts stilhed til ære for Svend. !!!!!!!! Tak.

Ved generalforsamlingen blev Kenneth (Trylle) Sørensen valgt til formand, og Kristine Hartwell Henriksen blev valgt som kasserer, men allerede den 15 apr. melder Kristine ud, at hun desværre ikke kan overkomme jobbet som kasserer alligevel.

Bestyrelsen besluttede at indkalde til en ekstraordinær generalforsamling den 19 maj i Asgård på vores fællesområde. Eneste punkt på dagsordenen er valg af kasserer.

Bestyrelsen foreslår Dina Friesel som ny kasserer. Der var ingen som havde indvendinger mod valget af Dina. Dina valgt som ny kasserer.

Den 6 sept. meddeler Dina, at hun af bl.a. helbredsmæssige grunde må trække sig fra kassererposten. Hun syntes også, at der var en del rod i nogle bilag og udbetalinger fra tidligere kasserer. Kenneth (formand) var enig i, at regnskabet ikke var helt optimalt.

Det skal allerede nu oplyses, at regnskabet er bragt i orden, og der intet ulovligt er foregået.

Bestyrelsen vælger at konstituerer sig selv, og fordele posterne mellem sig på følgende måde.

Formand:	Hans Henrik Skovgaard Jensen K69
Næstformand:	Flemming Pedersen K27
Kasserer:	Kenneth Sørensen K59
Sekretær:	Jon Nielsen K25
Bestyrelsesmedlem:	Mogens West K55
Suppleant:	Dina Friesel K57
Revisor 1:	Claus Wildt M3
Revisor 2:	Nicolai Nordahl Nielsen K41

Webmaster : Susan Baerens E 36.

Susan deltager i vores bestyrelsesmøder uden stemmeret. Bestyrelsen mener, at det letter hendes job som webmaster.

Til oprydningsaftenen den 28 apr. blev der indkøbt en ny motoriseret græstrimmer. Så kan græsset også holdes ned omkring balancebomme og div. Stolper.

Alle medlemmer var inviteret til at deltage, og mange var mødt op. Der blev klippet, revet, samlet grene og ryddet op til den helt store guldmedalje, så der blev helt fint på området. 60 flasker vin blev kort efter fordelt blandt de deltagende husstande.

23-06 Sankt Hans aften. Vejret var rigtigt skidt og derfor var fremmødet ikke imponerende, men vi fik gang i bålet og midsommervisen blev afsunget. Kenneth lavede nogle fantastiske tryllier for os. Medbragt øl og vin blev indtaget, så det blev en dejlig aften alligevel.

Sidst i aug. gik vores gamle plæneklipper i stykker, håndtaget knækkede, og bestyrelsen besluttede at købe en ny maskine i stedet. Det blev en Klippo og den fungerer upåklageligt.

Vi har haft forskellige husstand til på skift, at slå græsset på fællesområdet. Det giver 300 kr pr. gang. Stor tak til de flittige personer.

Hvis man er interesseret i at deltage i klipning af fællesområdet kan man tilmelde sig på hjemmesiden, hvor der også er oplysninger omkring afregning. Ellers henvendelse til Webmaster Susan Engskolevej 36.

Det skal her oplyses, at foreningens motoriserede redskaber ikke er beregnet til brug i private haver.

Foreningens ukrudtsbrænder kan lånes, men man må bruge egen gasflaske, da foreningen ikke refunderer privat indkøbt gas.

Foreningen er meldt ind i Parcelhusejernes Landsforening. Det har vi gjort fordi, vi så har alle relevante forsikringer som er nødvendige for at drive en forening som vores. Forsikringen omfatter følgende:

- Retshjælpsforsikring
- Kautionsforsikring
- Erhvervsansvarsforsikring
- Bestyrelses- og Ledelsesansvarsforsikring
- Rådgiveransvar
- Arbejdsskadeforsikring
- Netbankforsikring (hackerforsikring)

Undtagelser fra forsikring.

Trampoliner

Swimmingpools

Unges ( under 18 år ) benyttelse af motoriserede arbejdsredskaber.

(arbejdstilsynets regler)

Foreningens ansvar som følge af aftaler indgået jf. § 84 i Lov om private fællesveje

Vores gamle forsikring i Codan er afmeldt

I bedes alle bide mærke i undtagelsen, som omfatter unge under 18 år. De må under ingen omstændigheder betjene hverken plæneklipper eller græstrimmer på foreningens område, da de ikke er omfattet af nogen forsikring.

06-10-2016: Kasseren (Kennet) og undertegnede var til møde på rådhuset med Herlevs andre grundejerforeninger hos borgmesteren (Thomas Gyldal Petersen). Der blev budt på middag med vin, kaffe og kage. Borgmesteren berettede om Herlev i fremtiden, hospitals byggeri, Herlev midtpunkt, boligbyggeri og Letbanen. Han kom også ind på samarbejdet med politi, kommune og borger, som samlet skulle give et mere trygt Herlev. Bag efter var der spørgerunde hvor borgerne fik svar på div. spørgsmål, som jeg ikke vil komme ind på her.

Der er flere gange i efteråret observeret rotter i bebyggelsen. Kommunen blev orienteret, og rottefængerer har været her.

Jeg har ikke fået nye meldinger om rotter de sidste par måneder, så mon ikke problemet er løst. Hvis der observeres rotter må i gerne give formanden besked.

Flere ejendomme har været udsat for indbrud og tyveri af cykler fra haven, tyverierne er foregået fra bagvejen op mod Marielundvej.

Jens Kragh har skiftet flaglinen på vores flagstang. Det var vist i forbindelse med fru Kraghs bisættelse. Bestyrelsen kondolerer og beklager, at vi ikke havde fået bragt orden i den defekte flagline.

En sikkerhedssjækel på en af gyngerne var knækket, og den er blevet udskiftet. Det skal i den forbindelse bemærkes, at gyngen er til børn og ikke til, at flere voksne tumler rundt i den sammen.

26-02-2017: Fastelavn, Regnvejr med støvregn, dårlige odds. Glæde, rigtig mange var mødt op, både voksne og børn. Begge tønder blev slået til pindebrænde og brændt på bålet. Kattedronninger og kattekonger fik deres præmier. Samtlige fastelavnsboller 60 stk blev spist og 40 slikposer delt ud til børnene. Der blev drukket kakaomælk, juice og de voksne fik en lille en til halsen. Det blev en rigtig dejlig dag.

Så har jeg ikke mere lige nu.

Nogen Spørgsmål?